[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2015                                                                                                 № 433
Об утверждении проекта

межевания территории для

размещения линейного объекта

Руководствуясь ст.11.3 Земельного Кодекса Российской Федерации, ст. 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Правил землепользования и застройки Октябрьского городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края, утвержденных решением Думы Октябрьского городского поселения от 06.11.2014 № 98, рассмотрев заявление ООО «Газпром трансгаз Чайковский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории для линейного объекта на кадастровом плане территории кадастрового квартала 59:27:0711001, состоящего из 6 контуров с условным номером 59:27:0711001:ЗУ1 площадью 26 кв.м., в том числе:

- контур 1 с условным номером59:27:0711001:ЗУ (1) площадью 5 кв.м.;

- контур 2 с условным номером59:27:0711001:ЗУ (2) площадью 4 кв.м.;

- контур 3 с условным номером59:27:0711001:ЗУ (3) площадью 4 кв.м.;

- контур 4 с условным номером59:27:0711001:ЗУ (4) площадью 4 кв.м.;

- контур 5 с условным номером59:27:0711001:ЗУ (5) площадью 4 кв.м.;

- контур 6 с условным номером59:27:0711001:ЗУ (6) площадью 5 кв.м.;

образуемого в границах территориальных зон:

- зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1);

- зона инженерной инфраструктуры (И);

- зона рекреационного назначения (Р 1)

с видом разрешенного использования: «Трубопроводный транспорт. Газопровод к котельной очистных сооружений п. Октябрьский»; по адресу: Пермский край, Октябрьский район, село Снежное (приложение 1).
2. Настоящее постановление действует 2 (два) года

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского городского поселения http://oktyabrskiy.permarea.ru/oktyabrskoje.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по земельным отношениям, имуществу и градостроительству администрации Октябрьского городского поселения Азанову Н.А.
Глава администрации Октябрьского

городского поселения                                                                     И.Ф.Селезнев